
 

 

MUISTAN VIISIKYMMENLUVUN 30.3. klo 18.00 
Sigyn-sali, Linnankatu 60, Turku. 
 
Hannu Lehtonen, laulu ja saksofoni 
Seppo Hovi, piano ja tarinat 
Jarno Kuusisto, harmonikka 
 
Sotasukupolvi on pelastanut maamme useaan otteeseen: sodissa ja vaaran vuosina. Enää 
ajanvietteellä ei katsota olevan kansallista tehtävää kuten sodan aikana: nyt sille rätkäistään rankka 
huvivero. Mutta taas saa tanssia. Sodista seestyvä Suomi jatkaa selviytymistarinaansa. Elintaso 
nousee hissukseen ja joka joulu saadaan aina vähän enemmän lahjoja. 
Alkaa ankara jälleenrakennus.  Alkaa viisikymmenluku - viattomaksikin mainittu.  
 
Sodan viihdeveteraanit jatkavat työtään ja uusia tähtiä syttyy, kohta jo naisiakin. Rillumarei 
savottajenkkoineen kukoistaa, mutta sisältää myös upeasti tulkittua romantiikkaa.  
 
Nuoriso saa omaa kulttuuriaan, mutta aika lailla sukupolvet viihtyvät vielä yhteisten sävelten 
parissa: Täysikuu ja Poika varjoiselta kujalta tunkeutuvat osaksi suomalaisten tunnemaisemaa. 
 
Lisäksi konsertin ohjelmistossa näkyy aikakauden murros, kun italialaiset iskelmät, latinalais-
amerikkalainen musiikki ja nuorisomusiikki saapuivat Suomeen.  Hovi muistuttaa, että ”aiemmin 
kansa kuunteli sukupolvesta riippumatta yhteisiä säveliä. Sitten tuli Paul Anka. Konsertti nousee 
totaalisesti 50-luvun tunnemaisemasta. Hyvien melodioiden ja tarinoiden myötä muistot - 
makuineen ja tuoksuineen - tulevat elävästi mieleen ihmisille, jotka sen ovat kokeneet".  
 
Seppo Hovin juontama konsertti herättää henkiin 50-luvun Lauantain toivotut -ohjelman. Georg 
Malmsten, Olavi Virta ja monet muut saavat tulkin Hannu Lehtosen upeasta lauluäänestä. Lisäksi 
mukana on kultaisen harmonikan voittaja, virtuoosimainen Jarno Kuusisto. 



Upeaääninen Hannu Lehtonen kuuluu maamme parhaisiin laulajiin ja onkin esiintynyt mm. kaksi 
kertaa presidentin itsenäisyyspäivän vastaanotolla. 
”Hannu Lehtosen poikkeuksellisen sävykäs, kaunis laulaminen ja osaava muusikkous antavat 
mahdollisuuden ohjelmistoltaan rikkaan konsertin toteuttamiseen”, Seppo Hovi kertoo.  
 
Hannu Lehtonen myös kehuu työtoveriaan: ”Seppo on mestari, jonka kokemuspohjaa ja osaamista 
ei monellakaan tänä päivänä ole.” 
 
Konsertin kesto  2 h 10 min. 
 
 


